– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

LifeTech Scientific Corporation
先健科技公司

（在開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1302）

採納新購股權計劃

先健科技公司（「本公司」）董事（「董事」）董事會（「董事會」）建議採納新購股權計劃

（「二零一九年購股權計劃」），與本公司股東（「股東」）於二零一一年十月二十二日通

過的現有購股權計劃（「現有計劃」）並行運作。

根據現有計劃，可予發行的本公司普通股（「股份」）總數不得超過 400,000,000股，

相當於適用之上市批准日期本公司已發行股本的 10%（「現有計劃限額」）。鑒於現

有計劃的餘下計劃限額有限，以及為改進計劃規則及簡化行政程序，董事會建議股

東批准二零一九年購股權計劃，以便本公司根據計劃條款向僱員及其他合資格人士

（「合資格參與者」）提供獎勵及動力，以褒獎彼等所作貢獻及鼓勵其繼續致力促進本

公司利益，從而推動本公司各項業務增長以及股東的整體長遠利益。

根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第十七章，二

零一九年購股權計劃將構成其項下購股權計劃。

董事會將召開股東大會，以（其中包括）尋求股東批准採納二零一九年購股權計劃。

– 2 –

本公司將向聯交所上市委員會申請批准根據二零一九年購股權計劃可能發行及配發

的新股份上市及買賣。

載有（其中包括）二零一九年購股權計劃詳情的通函，將根據上市規則規定寄發予股

東。

截至本公佈日期，二零一九年購股權計劃仍須待股東批准，方告作實。股東及本公

司有意投資者買賣本公司證券時，務請審慎行事。

承董事會命

先健科技公司

執行董事、主席兼首席執行官

謝粵輝

香港，二零一九年四月二十四日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事謝粵輝先生及劉劍雄先生；非執行董事姜峰先生；及獨立

非執行董事梁顯治先生、王皖松先生及周路明先生。